
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/117/15 

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Witoldowo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 roku, poz.594, zmiany: poz.645, poz.1318; z 2014 roku poz.379, poz.1072) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  Nadać działce nr 137/4 położonej w miejscowości Witoldowo stanowiącej odcinek drogi powiatowej 

1521C łączącej wieś Witoldowo z wsią Bytkowice, nazwę ulicy Rolnicza. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

 

§ 3. Szczegółowe określenie położenia ulicy, której nadano nazwę w § 1, określa mapa stanowiąca 

załącznik do uchwały. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskim. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Włodzimierz Domek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 września 2015 r.

Poz. 2637



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2637


		2015-09-03T14:41:18+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




